
SMLOUVA O
Poskytnutí služby příprava experimentu: návrh modifikací

testovaného celku

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

IČO:75081431

Se sídlem: Okružní 517/10,370 01 České Budějovice 

jako výzkumná organizace a poskytovatel služby

a

ZA VRZ s,r.o.

IČO:25152157

Se sídlem: U Pily 723,370 01 České Budějovice 4 

jako žadatel v programu Inovační vouchery 

reg. číslo CZ.01.1.02/0.0/0.0/20-358/0023728



článek 1
Předmět smlouvy

Výzkumná organizace se zavazuje k:

Příprava experimentu: návrh modifikací testovaného celku, porovnání materiálových vlastností 
po laboratorních zkouškách
Účast při experimentu, koordinace zúčastněných osob, správa a ukládání dat, fotodokumentace, 
dokumentace termokamerou.
Analýza získaných výsledků, vyhodnocení získaných dat, zpracování v prostředí Matlab, grafické 
výstupy, formulování závěrů a doporučení. Návrhy pro modifikace testovaného celku.
Konzultace pro vývoj produktu

1.

2.

3.

4.

Výše uvedené bude provedeno dle rozpočtu v Nabídce poskytnutí služby, která je nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Při řešení budou V5nižita zařízení, které má k dispozici výzkumná organizace.

Článek II
Pokuty, sankce a závěrečná ustanovení

Dojde-li k neproplacení dotace způso 
rovnající se výše poskytnutého plněn

hýbou výzkumné organizace, dojde k uhrazení smluvní pokuty 
žbu.1 MU

Příloha č. 1 ~ Nabídka poskytnutí služby 

V Českých Budějovicích dne:
Ing. Vojtěch 5ře/ie/,, 

rektof"

V Českých Budějovicích dne:


